
 
UCHWAŁA nr 24/13/14 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie: uchwalenia planu i programu kształcenia szkolenia dla kadry kierowniczej Służby 
Więziennej z zakresu zarządzania 

 

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 5, art. 99 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz.U.2012. poz.572 ze zm.)  oraz § 23 ust. 1, pkt 4) Statutu Uniwersytetu (przyjętego 
Uchwałą Nr 785 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 25 listopada 2011 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Uchwala się plan i program kształcenia specjalistycznego szkolenia dla kadry kierowniczej Służby 
Więziennej z zakresu zarządzania prowadzonego  w wymiarze 80 godzin w formie niestacjonarnej, 
stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 
 
 

§2 
Absolwenci szkolenia, o którym mowa w §1 otrzymują dyplomy  
jego ukończenia. 
 

§3 
Realizacja zajęć dydaktycznych, o których mowa w §1 rozpoczyna się z dniem  
1 września 2014 r.          
 
 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 

              dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 

 

 


